
Strana 1/2 

Smlouva o poskytování servisních služeb č. 20170001 
 
kterou uzavřely smluvní strany: 

Miroslav Klimecký 
Budovatelská 4812, 760 05 Zlín 
IČ: 65794460 
(dále jen Dodavatel) 

a 
 
Základní škola Komenského II, Zlín, Havlíčkovo nábřeží 2567 příspěvková organizace 
se sídlem: Havlíčkovo nábřeží 2567, 761 63 Zlín 
IČ: 00402371 
zastoupená: Mgr. Milanem Alexem 

(dále jen Objednatel) 

 

1.  Předmět smlouvy 
1.1. Předmětem smlouvy jsou servisní práce, správa sítě a serveru, dodavatelské služby 

hardware a ostatní hardwarové a softwarové služby poskytované při osobní návštěvě nebo 
pomocí vzdáleného přístupu prostřednictvím sítě internet. 

 
1.2. Plnění smlouvy spočívá v pravidelné měsíční kontrole a údržbě serveru a operačního 

systému serveru. Služba je poskytována pomocí vzdáleného přístupu. Údržba obsahuje, 
pravidelné aktualizace systému, kontrolu místa na disku, aktualizaci zálohovacího a 
virtualizačního software VMware, čištění registrů, kontrola a funkčnost zálohy serveru v 
rozsahu 5 hodin měsíčně. Služba dále obsahuje pravidelnou kontrolu a údržbu routeru, 
síťových prvků, údržbu e-mailových schránek, dohled nad počítačovou a WiFi sítí v rozsahu 
2 hodin měsíčně. Další objednané služby Objednatelem, případné osobní návštěvy budou 
účtovány cenovou Sazbou3. V takovém případě musí být tato služba předem odsouhlasena 
ředitelem nebo zástupcem školy (e-mail nebo SMS). 

 
2. Místo plnění 

2.1. Místem plnění jsou adresy Objednatele a Dodavatele v záhlaví této smlouvy. 

 
3. Cena služeb a platební podmínky 

3.1. Ceny služeb 
Paušání poplatek: správa a údržba serveru, routeru a sítě  3.200,- Kč / měs. 
Sazba3:  služby nad rámec paušálu       500,- Kč / hod. 
 
 

3.2. Ceny služeb jsou uvedeny bez DPH. V cenách služeb jsou zahrnuty cestovní náhrady. 
Úhradu všech faktur se Objednatel zavazuje provést do data splatnosti jednotlivých 
daňových dokladů. Dohodnutá splatnost faktur je 14 dnů od data vystavení dokladu. 

 
3.3. Na vyzvání účastníka je druha strana povinna písemně potvrdit Uznání závazku dle §323 

Obchodního zákoníku. Nepotvrdí-li do 14-ti dnů Uznání závazku bez řádného písemného 



Strana 2/2 

zdůvodnění, resp. ve stejné lhůtě nebude reagovat vůbec, považuje se závazek za uznaný 
15. dnem. 

 
4. Ukončení smlouvy 

4.1. Objednatel může ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí s 3-měsíční výpovědní lhůtou. 
Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé straně. 

4.2. Dodavatel může ukončit či pozastavit plnění předmětu této smlouvy pouze v případě, že 
objednatel neuhradil závazky vůči Dodavateli v dohodnutých termínech viz. čl. 3 odst. 4. 
 

5. Další ujednání 
5.1. Dodavatel i objednatel se zavazují k zachování mlčenlivosti o všech skutečnostech,              

o kterých se dozví v souvislosti se smlouvou, zejména o organizačních, obchodních, 
personálních, finančních skutečnostech obou stran. Tato povinnost není dotčena ukončením 
platnosti smlouvy a trvá po dobu 1 roku od jejího ukončení. Dále tato povinnost není dotčena 
jakýmkoliv nakládáním se zjištěnými skutečnostmi a informacemi v případě podstatného 
porušení smlouvy. V případě vyzrazení výše uvedených skutečností, jak z nedbalosti, tak 
úmyslnému, je strana, která svoji povinnost porušila, povinna straně druhé uhradit vzniklou 
škodu v doloženém a prokázaném rozsahu, nedohodnou-li se jinak. 

5.2. V případě, že Dodavatel svým neodborným nebo nedbalostním jednáním, způsobí 
objednateli škodu, která souvisí s plněním předmětu této smlouvy, je objednatel oprávněn 
požadovat po Dodavateli náhradu škody v doloženém a prokázaném rozsahu, nedohodnou-li 
se jinak. 

 
6. Závěrečná ujednání 

6.1. Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými dodatky, opatřenými 
pořadovým číslem a datem. 

6.2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma výše uvedenými smluvními 
stranami, pořizuje se ve dvou rovnocenných stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 
jednom. 

6.3. Otázky, které nejsou výslovně řešeny touto smlouvou, se řídí obecně platnými právními 
předpisy, zejména Obchodním zákoníkem v platném znění. 

 

Ve Zlíně, dne 1.září 2017 

  

 

  

............................................                                                  ............................................ 

 Dodavatel                                                                                Objednatel 


